
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 25.06.2024                                                                                                             №35 

деревня Иванково 

 

 

 

Об утверждении мероприятий обеспечения безопасности людей на 
водоемах в купальный период 2024 года на территории Иванковского 
сельского поселения 

 

 

     В связи с наступлением купального сезона 2024 года, предостережению 
гибели людей на воде, администрация Иванковского сельского поселения 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 

1. Утвердить Мероприятия обеспечения безопасности людей на водоемах 

в купальный период 2024 года на территории Иванковского сельского 

поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области 

согласно приложению. 

    

 

И.о Главы  

Иванковского сельского поселения                                        Д.А.Казаков 

 

 

 

Исп. Исакова Г.Ю., главный специалист 

90134 

 

 

 

 

 



 

                                                                                            Приложение к постановлению 
администрации Иванковского 

 сельского поселения 

от 25.06.2024 №35 

 

 

М Е Р О П Р И Я Т И Я 

 

обеспечения безопасности людей на водоемах в купальный период 2024 года 

на территории Иванковского сельского поселения 

Фурмановского муниципального района Ивановской области 

 

№ Проводимые мероприятия Сроки 

Проведения 

 

Исполнители 

1 Изготовление и распространение среди 
населения сельских населенных пунктов 
памяток по разъяснению населению 
правил поведения на воде и способов 
оказания первой медицинской помощи  

Июнь-август 
2024 

 

Казаков Д.А.  

2 Проведение круглого стола в 
администрации сельского поселения с 
работниками здравоохранения, культуры, 
образования, депутатами Совета 
Иванковского сельского поселения по 
вопросам безопасности людей на 
водоемах в купальный период 2024 года и 
последующим разъяснением молодежи, 
пенсионерам, школьникам, населению 
правил поведения на воде 

Июнь- июль 

2024  

Николаевва 
С.Н. 

3 Проверка наличия банеров на водоемах, 
где купание запрещено 

Июнь- август 
2024 

Казаков Д.А. 

 

  


